平成 20 年 10 月 16 日

各  位

会 社 名      株式会社エスケイジャパン

                                 代 表 者 名      代表取締役社長 久保 敏志

                                 （コード番号 7608 東証・大証 第一部）

                                 問 合 せ 先      取締役管理部長 川上 優

                                        （電話番号  06-6765-0670）

本店移転に関するお知らせ

 当社は平成 20 年 10 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地の移転を決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．移転の理由

  これまで３箇所に分かれていたグループの拠点を１箇所に集約することによって業務効率の向上を図るため。

２．新本店所在地

  新本店：〒540-0005 大阪市中央区上町一丁目４番８号 エスケイビル

  （ご参考）

  旧本店：〒540-0005 大阪市中央区上町一丁目３番 10 号 エスケイビル

  なお、新本店所在地は現本店と同一市内にあるため、本店移転に伴う定款の変更はありません。

３．本店移転日

  平成 20 年 11 月４日（火）

以 上